SCRIPTA

Numéro Scripta : 8065

Auteur(s) : Raoul III, Beaumont (vicomte)

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1213

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Raoul III, vicomte de Beaumont, donne à l'abbaye à la Trappe trente sous tournois à prendre chaque année, de la Saint-Jean, sur sa prévôté de Beaumont.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, M. « De Baladone », n° XV, p. 327.

Texte établi d'après a

Sciant presentes et futuri quod ego, Rad[ulphus], vicecomes Belli Montis, donavi monachis Domus Dei de Trappa, pro salute anime mee et antecessorum meorum necnon et liberorum meorum, in perpetuam elemosinam et quietam ab omnibus rebus, triginta solidos turonensium in prepositura mea de Bello Monte, a preposito meo, qui redditus ipsos meos ibi recipit, in Nativitate sancti Johannis Baptiste, singulis annis, persolvendos. sciendum est quod, si nuntius dictorum monachorum ibi moram fecerit propter dilationem prefati reddibus, cum equo et serviente suo erit ad expensas dicti prepositi, donec redditus ex integro persolvatur. Et ut hoc ratum maneat in perpetuum, dignum duxi presentem cartam sigilli mei munimine roborari. Actum anno gratie M° CC° tertio decimo.